
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当会では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせ

ていただきます。 

 【休業期間】2024 年 4 月 27 日（土）～4 月 29 日（月） 

及び 2024 年 5月 3 日（金）～5月 6 日（月） 

  ※2024 年 4月 30 日（火）5 月 1日（水）2日（木）は通常営業

いたします。  

休業期間中にいただきましたお問い合わせ、ご注文等につきまして

は、営業日に順次対応させていただきます。 

また、eラーニング講座におきましては、5 月 2 日（木）午後以降

に受講料をお支払いいただいても、ID パスワードの発行は 5 月 7 日

（火）になってしまいますので、お早目のお申し込みをお勧めいたし

ます。 

 みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださ

いますよう、お願い申し上げます。 


